
ZARZĄDZENIE 383/2021 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia czynności odbiorowych dla 

inwestycji „Rekonstrukcja drogi gminnej Biała-Godziesze Wielkie. Droga nr 675905P" oraz 

„Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości Godziesze Wielkie i Końska Wieś, 

będących łącznikiem tych wsi z drogami powiatowymi nr 6232P i 4631P". 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Odbiorową dla zadań pn.: 

1) „Rekonstrukcja drogi gminnej Biała-Godziesze Wielkie. Droga nr 675905P" wykonanej na 

podstawie umowy nr 272.U.1.2021, 

2) „Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości Godziesze Wielkie i Końska Wieś, 

będących łącznikami tych wsi z drogami powiatowymi nr 6232P i 4631P" wykonanej na 

podstawie umowy nr 272.U.15.2020. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) ze strony Zamawiającego: 

a) Józef Podłużny - Przewodniczący Komisji, 

b) Alicja Jędrasiewicz - Członek Komisji, 

c) Karolina Mucha - Członek Komisji, 

d) Karol Galant - Inspektor Nadzoru. 

2) ze strony Wykonawcy: 

a) Mariusz Harendarz - Wykonawca, 

b) Violetta Bujko - Wykonawca, 

c) Zbigniew Albrecht. 

§ 3. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządza protokół odbioru robót. 

§ 4. Komisja Odbiorowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu wszelkich prac odbiorowych 

i sporządzeniu protokołu końcowego odbioru dla poszczególnych robót będących przedmiarem 

zawartych umów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E3CD07-217A-4070-BE01-ECE51677DAE3. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E3CD07-217A-4070-BE01-ECE51677DAE3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


